

**Протокол итогов по объявлению №26
о проведении закупки способом запроса ценных предложений**

г. Костанай

16 часов 00 минут, 18 октября 2021 года

1. Основание: пункт 99 Постановления Правительства РК от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных препаратов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признания утратившими силу некоторых решений Правительств Республики Казахстан».

2. Организатор государственной закупки – КТП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, Улица Державинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закупку способом запроса ценных предложений следующих товаров:

№ лота	Наименование товара	Характеристика товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма, выделенная для закупки (тенге)
1	Мочеточниковый двойной I-стент , с двумя открытыми концами, размеры (Г*Д): 5; длина (см): 26; в наборе с толкателем, 2 зажимами, проводником (SD)S26-ВЕО	Двойной I стент в комплекте с толкателем, проводником направителем и двумя зажимами, изготовлен из мягкого полиуретана, не содержит латекса, обладает рентгеноконтрастностью, предназначен для установки сроком до 30 суток. Стент открыт с обеих сторон. Проксимальный конел стента округленной формы и конусообразный для обеспечения легкого доступа и минимизирования травматизации при введении. На корпусе стента имеются маркеры глубины в виде тонких линий через каждые 1 см и широкое через каждые 5 см длины. Корпус и пети стента содержит дренажные отверстия. Внутренний диаметр пети стента 15 мм ±1. Наружный диаметр пети стента 18,3 мм ±1. Толкатель длиной 35 см. На дистальном конце стента установлена нейлоновая лигатура. Стент упакован стерильно.	шт	100	14 650,0	1 465 000,0
		Проволочный направитель, выполнен из нержавеющей стали с покрытием РТТЭ (полигетерофторэтилен), длина 1,50 см, Диаметр стента 5 Рг, Длина стента 26 см.				
2	Зонд для литотрипсии /EGSPR-PR150/	Зонд для проведения литотрипсии на аппарате ShockWave, многоязывый, Длина 564 мм, диаметр зонда 1,50мм (4,5 Фр)	шт	1	994 065,0	994 065,0
3	Зонд для литотрипсии /EGSPR-PR097/	Зонд для проведения литотрипсии на аппарате ShockWave, многоязывый, Длина 578 мм, диаметр зонда 0,97мм (2,91 Фр)	шт	1	994 065,0	994 065,0
4	Зонд для литотрипсии /EGSPR-RVDX150/	Зонд для проведения литотрипсии на аппарате ShockWave, одноязывый, стерильный, упаковка - 3шт. Длина 564 мм, диаметр зонда 1,50мм (4,5 Фр)	уп	1	1 051 519,0	1 051 519,0
5	Зонд для литотрипсии /EGSPR-RVDX097/	Зонд для проведения литотрипсии на аппарате ShockWave, одноязывый, стерильный, упаковка - 3шт. Длина 578 мм, диаметр зонда 0,97мм (2,91 Фр)	уп	1	1 051 519,0	1 051 519,0
6	Тропонин –I из комплекта Анализатора I –СНЯОМА 25 тестов	Набор реактивов состоящий из: ПД-Чип, пробирка, флакон с буфером для детекции, картриджа, для получения количественного результата (Тропонин – I) Тропонин – I из комплекта Анализатора I –СНЯОМА Reader II, 25 тестов	Набор (25 тестов в наборе)	2	63 430,0	126 860,0
7	Вазеллин		флакон	200	51,98	10 396,0

8	Атропин	Раствор для инъекций 0,1% 1,0 мл/10р	упаковка	100	144,5	14 450,0
					Итого:	4 866 355,0

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

1) В 14:24, 14.10.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «NOVIRSS»
г. Алматы, Медеуский р-он, ул. Байтисева, д. 3/А

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
2	Зонд для литотрипсии /EGSPЛ-PR150/	Зонд для проведения литотрипсии на аппарате SchockPulse, многоразовый. Длина 564 мм, диаметр зонда 1,50мм (4,5 Фр)	шт	1	994 000,0	994 000,0
3	Зонд для литотрипсии /EGSPЛ-PR097/	Зонд для проведения литотрипсии на аппарате SchockPulse, многоразовый. Длина 578 мм, диаметр зонда 0,97мм (2,91 Фр)	шт	1	994 000,0	994 000,0
4	Зонд для литотрипсии /EGSPЛ-РВДХ150/	Зонд для проведения литотрипсии на аппарате SchockPulse, одноразовый, стерильный, упаковка - 3шт. Длина 564 мм, диаметр зонда 1,50мм (4,5 Фр)	уп	1	1 050 000,0	1 050 000,0
5	Зонд для литотрипсии /EGSPЛ-РВДХ097/	Зонд для проведения литотрипсии на аппарате SchockPulse, одноразовый, стерильный, упаковка - 3шт. Длина 578 мм, диаметр зонда 0,97мм (2,91 Фр)	уп	1	1 050 000,0	1 050 000,0
					Итого:	4 088 000,00

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

2) 11:04, 18.10.2021 года, ТОО «Современные медицинские технологии»
г.Костанай ул.Нармановская 125 оф.27

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
6	1 – СНРОМА Тп – I (Troponin – I) Тропонин – I из комплекта Анализатора I – СНРОМА 25 тестов	Набор реактивов состоящий из: ПД-Чип, пробирка, флакон с буфером для детекции, картриджа, для получения количественного результата (Troponin – I) Тропонин – I из комплекта Анализатора I – СНРОМА Reader II, 25 тестов	Набор (25 тестов в наборе)	2	63 430,0	126 860,0
					Итого:	126 860,00

4. В соответствии с п.100 Постановления, признать победителем потенциального поставщика, предложившего единственное новое предложение по следующим позициям товаров:

1) В 14:24, 14.10.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «NOVIRSS»
г.Алматы, Медеуский р-он, ул.Байтисева, д. 3/А

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
2	Зонд для литотрипсии /EGSPЛ-PR150/	Зонд для проведения литотрипсии на аппарате SchockPulse, многоразовый. Длина 564 мм, диаметр зонда 1,50мм (4,5 Фр)	шт	1	994 000,0	994 000,0
3	Зонд для литотрипсии /EGSPЛ-PR097/	Зонд для проведения литотрипсии на аппарате SchockPulse, многоразовый. Длина 578 мм, диаметр зонда 0,97мм (2,91 Фр)	шт	1	994 000,0	994 000,0
4	Зонд для литотрипсии /EGSPЛ-РВДХ150/	Зонд для проведения литотрипсии на аппарате SchockPulse, одноразовый, стерильный, упаковка - 3шт. Длина 564 мм, диаметр зонда 1,50мм (4,5 Фр)	уп	1	1 050 000,0	1 050 000,0
5	Зонд для литотрипсии /EGSPЛ-РВДХ097/	Зонд для проведения литотрипсии на аппарате SchockPulse, одноразовый, стерильный, упаковка - 3шт. Длина 578 мм, диаметр зонда 0,97мм (2,91 Фр)	уп	1	1 050 000,0	1 050 000,0
					Итого:	4 088 000,00

4. В соответствии с п.100 Постановления, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценное предложение по следующим позициям товаров:

2) 11-04, 18.10.2021 года, ТОО «Современные медицинские технологии»
 Екостаный ул.Нарынновская 126 оф.27

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Единиц	Кол-во	Цена	Общая сумма
6	1 – СНРОМА Тп – I (Тропин – I) Тропини – I из комплекта Анализатора I – СНРОМА 25 тестов	Набор реактивов состоящий из: П-Чип, пробирка, флакон с буфером для детекции, картриджа, для получения количественного результата (Тропин – I) Тропини – I из комплекта Анализатора I – СНРОМА Reader II, 25 тестов	Набор (25 тестов в наборе)	2	63 430,0	126 860,0
Итого:						126 860,00

5. В соответствии с п.100 Постановления лота №1, 7, 8 лот признается несоответствующим в связи с отсутствием ценных предложений.
 6. При процедуре вскрытия конвертов с ценами предложениями, представителю потенциального поставщика не присутствовали.
 7. В соответствии с пунктом 99 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

Члены комиссии:
 И.о. заместителя главного врача по экономическим вопросам

Юрисконсульт

Заведующий урологическим отделением

Заведующий КДП

И.о. главного врача КДП «Костанайская городская больница» Управление здравоохранения акимата Костанайской области



Нарыжная Е.Ф.
 Замесский В.В.
 Шидкеренко С.В.
 Алмобаев С.А.
 Джандиев Д.С.